
 

Telefon: 481 629 211 Úřední hodiny: IČO: 00276111, DIČ CZ00276111   
Fax:  481 622 534 Po a St 8.00 – 17.00 hod Bankovní spojení: ČS, a.s.   
     27-1263108309/0800 

Objednávka 
 

Č.obj. 407/2017 - ORSM 

Objednavatel: Ing. Jana Dvořáková 

Telefon: xxxxxxxxx, 481 629 219 

E-mail: dvorakova@mu.semily.cz 

Datum: 02.10.2017 

 

Dodavatel:   URBAPLAN s.r.o., Komenského 266, 500 03 Hradec Králové, 

 IČO: 42195454 

 

 

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 

IČ 00276111, DIČ CZ00276111 

 

Místo dodání zboží, služby:  

 

 

Objednáváme u Vás dle nabídky: 

 

aktualizaci projektu Regenerace panelového sídliště Řeky s nabídkovou cenou 65.500,- Kč bez 

DPH, 79.255,- Kč s DPH dle Vaší nabídky ze dne 15.9.2017, která je přílohou objednávky. 

 

Termín dokončení do 16.10.2017 

 

 

 

 

 

Bc. Lena Mlejnková 

starostka 

 

 

 

Tato objednávka podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Objednávku do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 

uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění objednávky Objednatelem v Registru smluv, a 

to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna jinou smluvní stranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem. 

 

Objednávka byla schválena Radou města Semily pod číslem usnesení č.170927/RM/523 

 

1) Před vznikem závazku 

 

Podpis PO: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Podpis SR: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Limitovaný příslib: 79.255,- Kč s DPH 


